Q - " . 24/08/2025 - 10:31
UIncal e"e https://www.quincaillerieportalet.fr Tel : 0558 46 26 56

PORTALET

Poignée pour coulissant aluminium 20° intérieure SARENA
DS7058

Référence : 080955

=
LA CROISEE

Intégrateur de solutions pour menuiseries

Description

Manoeuvre sur 20°, poignée en aluminium a double action,
équipée d'un joint d'étanchéité.

Entraxe de 43 mm et carré de 7 mm.

Conseil : Pour les coulissants a 2 vantaux, associer la
poignée SARENA avec la cuvette SOLENE DS7550.
Conforme a la norme EN13126-3 (25 000 cycles).

Prix net client :

8,51€ HT

soit 10,21 € TTC

Références produits
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REFERENCE
080955
080956
081124
081125
089046
089047
080951
080952
080957
080958
080953
080954
086366

086367

FINITION

Gris RAL 9006

Gris RAL 9006

Blanc RAL 9010

Blanc RAL 9010

Gris RAL 9016

Gris RAL 9016

Noir RAL 9005

Noir RAL 9005

Blanc Technal

Blanc Technal

Gris RAL 7016

Gris RAL 7016

Gris Helium

Gris Helium

SENS

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

PRIX NET HT
8,51 €
40,62 €
40,29 €
40,29 €
39,43 €
39,43 €
40,29 €
39,43 €
40,29 €
40,29 €
40,43 €
40,29 €
40,29 €

40,29 €



