

Poignée pour coulissant aluminium 20° intérieure SARENA DS7058

Référence : 080955

LA CROISÉE
Depuis 1950
Intégrateur de solutions pour menuiseries



Description

Manoeuvre sur 20°, poignée en aluminium à double action, équipée d'un joint d'étanchéité.

Montage simple ou double.

Entraxe de 43 mm et carré de 7 mm.

Conseil : Pour les coulissants à 2 vantaux, associer la poignée SARENA avec la cuvette SOLENE DS7550.

Conforme à la norme EN13126-3 (25 000 cycles).

Prix net client :

40,62 € HT

soit 48,74 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	FINITION	SENS	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
080955	Gris RAL 9006	Droite	1 pièce	40,62 €
080956	Gris RAL 9006	Gauche	1 pièce	40,62 €
081124	Blanc RAL 9010 brillant	Droite	1 pièce	40,29 €
081125	Blanc RAL 9010 brillant	Gauche	1 pièce	40,29 €
089046	Blanc RAL 9016 brillant	Droite	1 pièce	40,29 €
089047	Blanc RAL 9016 brillant	Gauche	1 pièce	40,29 €
080951	Noir RAL 9005	Droite	1 pièce	40,29 €
080952	Noir RAL 9005	Gauche	1 pièce	40,29 €
080957	Blanc type TECHNAL	Droite	1 pièce	40,29 €
080958	Blanc type TECHNAL	Gauche	1 pièce	40,29 €
080953	Gris anthracite RAL 7016	Droite	1 pièce	40,29 €
080954	Gris anthracite RAL 7016	Gauche	1 pièce	40,29 €
086366	Gris Helium	Droite	1 pièce	40,29 €
086367	Gris Helium	Gauche	1 pièce	40,29 €